Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente
Rua José Galice, 1785 (fundos) – Centro – Mesópolis – SP

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 08/2023

“Dispõe  do Resultado Final da Eleição do

Conselho Tutelar 2023 de Mesópolis/SP.”

        O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente  do município de Mesópolis, no uso

de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º.  Divulga o resultado final  Processo de Eleição do Conselho Tutelar 2023 de

Mesópolis/SP, realizado no dia 01/10/2023.

Colocação Nome Votos Condição

01 Thais Novais Olímpio 159 Eleito

02 Adriana Perpétua Savatin 125 Eleito

03 Marlene Araujo 117 Eleito

04 Elisangela Silveiro 105 Eleito

05 Bruna de Souza Bueno 82 Eleito

06 Abimael Arco da Silva 59 1º Suplente

07 Adalberto de Souza Bianchini 50 2º Suplente

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor a partir da sua publicação.

                                                                                  Mesópolis, 02 de Outubro de 2023.

_____________________________

Fernanda Araujo Cordeiro

- Presidente do CMDCA -